Prestador :Total 

2 R$ 2.300,00 

Mensal ' Valor Total 
I Original 

R$ 4.600,00 R$ 66.240,00 

!Valor Total C/ 
Aditivo 

RS 55 200,00 

Valor Suprimido 

-R$ 11.040,00 

CLAUSULA TERCEIRA - DO VALOR: 

3.1. O Valor Total do Plano de Trabalho fica acrescido em RS 272.522,40 (Duzentos e Setenta e Dois Mil, 

Quinhentos e Vinte e Dois Reais e Quarenta Centavos). 

3.2. O Valor Total do Plano de Trabalho fica suprimido em R$ 11.040,00 (Onze Mil e Quarenta Reais). 

3.3. A diferença entre a adição e a supressão do presente termo aditivo consiste no valor de RS 261.482,40 

(Duzentos e Sessenta e Um Mil, Quatrocentos e Oitenta e Dois Reais e Quarenta Centavos). 

3.4. Totalizando durante a vigência do presente Termo de Parceria o valor de RS 13.584.402,48 (Treze Milhões, 

Quinhentos e Oitenta e Quatro mil, Quatrocentos e Dois reais e Quarenta e Oito Centavos). 

CLÁUSULA QUARTA- RATIFICAÇÃO 

4.1. Em tudo mais, permanecem inalteradas as demais cláusulas do Termo de Parceria n.° 001/2022, no que não 

colida com a presente disposição. 

CLÁUSULA QUINTA - DA VALIDADE: 

5.1 O Município de Ipiranga do Norte/MT providenciará a publicação do presente Termo, que é condição